муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новопокровская средняя общеобразовательная школа №7»

ПРИКАЗ

24.01.2025 г.                                  с. Новопокровка                                   № 15 – ОД

О размещении летнего

оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей

На основании плана работы школы, в целях обеспечения качественного

досуга школьников в летний период, готовности к проведению летнего

оздоровительного сезона

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Разместить летний оздоровительный пришкольный лагерь в количестве 30

учащихся, в следующих помещениях школы:

 помещение для работы кружков и подвижных игр – детская площадка

0,5 га;

 рекреация верхняя и нижняя по 130,93м²;

 библиотека 33,77м²;

 спортивный зал 152м²;

 две раздевалки для мальчиков и девочек по 20м²;

 кладовая для спортивного инвентаря 10м², кабинет учителя физкультуры

8м²

(оборудован: мячи, скакалки, настольный теннис, бадминтон, маты,

волейбольное и баскетбольное оборудование);

 кабинет начальных классов – 32 м²;

 кабинет начальных классов – 32м².

2. Горячее питание организовать в школьной столовой:

 общий зал 31м² (количество посадочных мест 36, количество столов - 6).

 кухня 22м². Оборудована:

 посудомоечная – 9 раковин;

 тепловое оборудование жарочный шкаф, два электроводонагревателя,

электроплита  (4 квадратные конфорки);

 холодильное оборудование: 4 бытовых холодильника (температура 5-8

градусов);

 тарелок 70 шт., стаканов 60 шт., нержавеющие ложки – 70 шт., разделочные

доски 10 шт., ножи – 10 шт., разделочные столы - 4 шт., столы готовой

продукции – 2 шт.

3. Утвердить программу оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

детей с 02.06.2025 г. по 27.06.2025 г.

Директор школы:                      В.А. Куклина

		2025-05-20T09:05:24+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"